
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

COPIA CONFORME

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI

DETERMINAZIONE

N.14/Sett.AA.GG. del 31-01-2018

N.  82 del Registro generale

Oggetto:
PUBBLICAZIONE DEL VOLUME "UN GIUDIZIO PER GIULIO CESARE" - LA CHIESA
DELLA MADONNA DEL SASSO A SAN MARTINO DI SERRAVALLE DI CHIENTI -
IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO COPIE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la deliberazione di giunta comunale n. 13 del 23/01/2018 con la quale è stato deciso di
partecipare all’iniziativa proposta dall’Architetto Ettore Racioppa, coautore  del volume “Un
Giudizio Per Giulio Cesare” – La chiesa della Madonna del Sasso a San Martino di Serravalle
di Chienti attraverso l’acquisto di n. 100 copie del volume,  per un importo di € 1.220,00 che
saranno conservati dal Comune per essere donati ad ospiti di cerimonie o incontri
istituzionali;

CONSIDERATO che con la deliberazione suddetta si incaricava il responsabile del settore
affari generali di procedere alla predisposizione degli atti necessari per l’impegno di spesa;

RITENUTO dover procedere all’impegno di spesa per l’acquisto delle copie del volume;

DETERMINA

La premessa è parte integrante del dispositivo;1)

Impegnare la somma di € 1.220,00 per l’acquisto di n. 100 copie del volume “Un2)
Giudizio Per Giulio Cesare” – La chiesa della Madonna del Sasso a San Martino di
Serravalle di Chienti come da delibera n. 13/2018;

Liquidare la somma dietro presentazione di fattura della ditta Artgraf di Castel S. Elia3)
(VT) CIG Z6221F68C5;

Imputare la somma di € 1.220,00 sui fondi del capitolo 2335 bilancio 2018 in corso di4)
predisposizione.

Il presente atto viene trasmesso in copia ai seguenti uffici:



-Albo

Il Responsabile del Settore
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e
si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

31-01-2018
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to PIERONI FABIO

La presente è copia conforme all’originale
31-01-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
AQUILI FRANCESCO MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 14 del 31-01-2018 - Pag. 2 -


